У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 июля 2024 года №  256-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 12 Положения об обеспечении
государственных гражданских служащих Иркутской области,

назначенных в порядке ротации на должности государственной
гражданской службы Иркутской области в государственный орган
Иркутской области, расположенный в другой местности в пределах

Российской Федерации, служебными жилыми помещениями и о
возмещении указанным государственным гражданским служащим

В соответствии с Федеральным законом от 22 апреля 2024 года
№ 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной
гражданской службе Российской Федерации», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 12 Положения об обеспечении государственных
гражданских служащих Иркутской области, назначенных в порядке ротации
на должности государственной гражданской службы Иркутской области в
государственный орган Иркутской области, расположенный в другой
местности в пределах Российской Федерации, служебными жилыми
помещениями и о возмещении указанным государственным гражданским
служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения, утвержденного
указом Губернатора Иркутской области от 26 сентября 2013 года № 341-уг,
изменение, заменив слова «новому месту службы» словами «новому месту
прохождения областной гражданской службы».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу с 22 июля 2024 года.

расходов на наем (поднаем) жилого помещения

http://www.pravo.gov.ru